VILLAGE DE SAINT-CELESTIN
ANNEE 2021

Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ avec un méme contractant,

lorsque I'ensemble de ces contrats comporte une dépense totale de plus de 25 000 $

Fournisseur Description Montant
CONSTRUCTION BERNARD BELANGER & FILS CERTIFICAT DE PAIEMENT #2 102 386,55
CERTIFICAT DE PAIEMENT #3 73 244,78
CERTIFICAT DE PAIEMENT #4 15 098,66
CERTIFICAT DE PAIEMENT #5 96 803,48
CERTIFICAT DE PAIEMENT #6 44 507.17
332 040,64
CR NOUVEL-AIR 2018 INC. 161 162,79
CERTIFICAT DE PAIEMENT #2 43 043,02
CERTIFICAT DE PAIEMENT #3 66 663,67
CERTIFICAT DE PAIEMENT #4 87 274,73
CERTIFICAT DE PAIEMENT #5 24 623,41
CERTIFICAT DE PAIEMENT #6 36 938.61
419 706.23
ENTREPRISES M. BOURQUE INC. (LES) CONTRAT DENEIGEMENT 9 823,29
TRANSPORT NEIGES USEES 2 853,30
CONTRAT DENEIGEMENT 9 823,29
TRANSPORT NEIGES USEES 329495
CONTRAT DENEIGEMENT 9 823,29
TRANSPORT NEIGES USEES 2928,87
CONTRAT DENEIGEMENT 9 823,29
CONTRAT DENEIGEMENT 9 823,29
DIVERS TRAVAUX DE VOIRIE 630792
DIVERS TRAVAUX DE VOIRIE 792637
72 427.86
FINANCIERE BANQUE NATIONALE REMBOURSEMENT DE CAPITAL (DUFRESNE) 28 500,00
REMBOURSEMENT D'INTERETS (DUFRESNE) 3 765,88
REMBOURSEMENT D'INTERETS (FEPTEU) 5500,45
REMBOURSEMENT DE CAPITAL (FEPTEU) 40 100,00
REMBOURSEMENT DE CAPITAL (PRECO) 52 500,00
REMBOURSEMENT D'INTERETS (DUFRESNE) 3 402,50
133 768,83
GENICITE HONORAIRES PROFESSIONNELS 25122,04
HONORAIRES PROFESSIONNELS 2391,48
HONOTAIRES PROFESSIONNELS 16 671,38
44 184,90
MINISTRE DES FINANCES SURETE DU QUEBEC 27 448,00
SURETE DU QUEBEC 2744800
54 896,00
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC DEDUCTIONS A LA SOURCE 4 497,70
DEDUCTIONS A LA SOURCE 4284,60
DEDUCTIONS A LA SOURCE 4 390,83
DEDUCTIONS A LA SOURCE 4 486,38
DEDUCTIONS A LA SOURCE 4 436,84
DEDUCTIONS A LA SOURCE 6 326,33
DEDUCTIONS A LA SOURCE 4 387,36
DEDUCTIONS A LA SOURCE 9 690,06
DEDUCTIONS A LA SOURCE 3 723,70
DEDUCTIONS A LA SOURCE 3 720,66
DEDUCTIONS A LA SOURCE 3 854,61
DEDUCTIONS A LA SOURCE 3645.24
57 444,31
MRC NICOLET-YAMASKA QUOTE-PART 2021 14 570,67
QUOTE-PART 2021 14 570,67
QUOTE-PART 2021 1457066

43 712,00



MUNICIPALITE DE ST-CELESTIN

OFFICE D'HABITATION NICOLET-YAMASKA

PAVAGE VEILLEUX (1990) INC.

PINARD & FRERES JARDINIER INC.

RIGIDBNY

VILLE DE BECANCOUR

QUOTE-PART INCENDIE 2021
QUOTE-PART INCENDIE 2021
VERSEMENT SUBVENTION (PATINOIRE)

DEFICIT ANTICIPE 2021
RESIDUEL DU DEFICIT FINANCIER 2020

STATIONNEMENT HOTEL VILLE
DIVERSES REPARATIONS

AMENAGEMENT PAYSAGER (HOTEL DE VILLE)
JARDINIERES

AMENAGEMENT PAYSAGER (HOTEL DE VILLE)
AMENAGEMENT PAYSAGER (GARAGE)

QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART
QUOTE-PART

EAU POTABLE-JANV. A JUIN 2021
EAU POTABLE-JUIL. A DEC. 2021

31212,00
31 212,00
36 325.58

98 749,58

26 435,00
4 078.00

30 513,00

34 420,71
3349.22

37 769,93

5300,00
3559,46
10 902,69
8123.51

27 885,66

5981,25
5981,25
5981,25
5981,25
5981,25
5981,25
5981,25
5981,25
5981,25
5981,25
5981,25
5981.25

]

71 775,00

81 776,30
77 135.10
158 911,40



